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ACIDENTES DE TRANSITO

NAO COM
INFORMADO VITIMAS
0,01% 28,63%
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VITIMAS
71,37%

Total: 36718

ACIDENTES DE TRANSITO COM
VITIMAS SEGUNDO A GRAVIDADE

NAC
INFORMADO
PARCIAL 0,93%
97,60%
FATAL
1,47%
Total: 10511

ACIDENTES DE TRﬁNSITO’COM
VITIMAS SEGUNDO O PERIODO

NOITE NAD

35,50% INFORMADO
2,02%

DIA
62,49%

Total: 10511

ACIDENTES DE TRﬁNSIT'O COM
VITIMAS SEGUNDO A AREA

NAC
INFORMADO
1,05%

URBANA

90,22% RURAL

8,73%

Total: 10511

ACIDENTES DE TRANSITO COM VITIMAS SEGUNDO OS MESES DO ANO
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ACIDENTES DE TRANSITO COM VITIMAS SEGUNDO A NATUREZA
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CHOQUE
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Total: 10511




/ITIMASIPARGIATS

VITIMAS SEGUNDO O FERIMENTO VITIMAS PARCIAIS SEGUNDO O SEXO

NAC
INFORMADO
1,11%

FEMINING
28.41%

NAC
INFORMADO
0,13%

FATAL
1,26%

PARCIAL
98,61%

MASCULINO
70,49%

Total: 13211 Total: 13028
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VITIMAS FATAIS SEGUNDO O SEXO

NAC
INFORMADO
1,20%

MASCULINO

83,73% FEMINING

15,06%

Total: 166
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CUNDUIORES)

CONDUTORES ENVOLVIDOS EM CONDUTORES ENVOLVIDOS EM
ACIDENTES COM VITIMAS ACIDENTES COM VITIMAS
SEGUNDO O SEXO SEGUNDO A CATEGORIA
NAO HABILITADO 12010
INFORMADO
8,52% PERMISSIONADO
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78,03%
FEMININO ;
12.45% INEXIGIVEL
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0 3750 7500 11250 15000
Total: 17725 Total: 17725
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CQN DUTORES ENVOLVIDOS EM ACIDENTES CPM
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VEfCULO:.S ENVOLVIDOS EM ACIDENTES
COM VITIMAS SEGUNDO A ESPECIE

AUTOMOVEL/CAMIONETA
BICICLETA

CAMINHAO
CAMINHONETE

MOTOCICLETA 7537
ONIBUS/MICROONIBUS
REBOQUE/SEMI-REBOQUE
QUTROS 495
NAO INFORMADO 140
(I) 10I25 20I50 30I75 41I00 51I25 61I50 71I75 82I00
Total: 17914
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MUNICiPIO BAIRRO

VITORIA GOIABEIRAS

VITORIA PRAIA DO CANTO

SERRA PARQUE RESIDENCIAL LARANJEIRAS
VITORIA JARDIM CAMBURI

VITORIA ENSEADA DO SUA

VITORIA MARUIPE

SERRA JARDIM LIMOEIRO

COLATINA SAO SILVANO

VITORIA ENSEADA DO SUA

VILA VELHA COBILANDIA

VITORIA JARDIM DA PENHA

VITORIA CENTRO

VILA VELHA PRAIA DA COSTA

VILA VELHA ALECRIM

VILA VELHA GLORIA

VILA VELHA PRAIA DA COSTA

VITORIA JARDIM DA PENHA

SERRA PARQUE RESIDENCIAL LARANJEIRAS
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM CAICARA

VILA VELHA PRAIA DA COSTA

SERRA PARQUE RESIDENCIAL LARANJEIRAS
CARIACICA CAMPO GRANDE

VITORIA MATA DA PRAIA

VILA VELHA NOSSA SENHORA DA PENHA
VITORIA FORTE SAO JOAO

COLATINA CENTRO

VILA VELHA COQUEIRAL DE ITAPARICA

SERRA PARQUE RESIDENCIAL LARANJEIRAS
SERRA NOVO HORIZONTE

VITORIA PRAIA DO CANTO

U1

LOGRADOURO

AVENIDA FERNANDO FERRARI
AVENIDA SATURNINO DE BRITO
AVENIDA EUDES SCHERRER DE SOUZA
AVENIDA DANTE MICHELINE

NAO INFORMADO

AVENIDA MARUIPE

RODOVIA NORTE SUL

AVENIDA S{LVIO AVIDOS

AVENIDA AMERICO BUAIZ

AVENIDA CARLOS LINDENBERG
AVENIDA DANTE MICHELINE
AVENIDA JERONIMO MONTEIRO
AVENIDA HUGO MUSSO

AVENIDA CARLOS LINDENBERG
AVENIDA CARLOS LINDENBERG

NAO INFORMADO

AVENIDA FERNANDO FERRARI
RODOVIA NORTE SUL

AVENIDA JONES DOS SANTOS NEVES
AVENIDA ANTONIO GIL VELOSO
AVENIDA CENTRAL

AVENIDA EXPEDITO GARCIA

AVENIDA DANTE MICHELINE
AVENIDA CARLOS LINDENBERG
AVENIDA VITORIA

AVENIDA GETULIO VARGAS

NAO INFORMADO

NAO INFORMADO

AVENIDA BRASIL

AVENIDA NOSSA SENHORA DA PENHA

3

4

NUMERO DE ACIDENTES

271
247
244
221
177
175
173
171
167
145
145
138
134
133
118
116
112
111
106
105
102
100
99
99
93
92
92
92
87
87

Fonte de dados: E-COPS,
Elaboragdao: DETRAN-ES / DT / COEST
Data de elaboragao: Outubro de 2014
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